

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Мастило 5w30 «MOTUL» 5л	09210000-4 Мастильні засоби	1	каністра	2 200,00	2 200,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (автомобіль VW Passat). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Мастило 5w30 «MOTUL» 1л		2	каністра	470,00	940,00			
		3. Фільтр мастила виробник «BOSH»	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	1	шт	380,00	380,00	+		Погоджено
		4. Фільтр повітря виробник «BOSH»		1		350,00	350,00			
		5. Фільтр палива виробник «Knecht»		1		450,00	450,00			
		6. Фільтр салону виробник «BOSH»		1		300,00	300,00			
		7. Склоочисники безкаркасні виробник «BOSH»	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фурго- нів та легкових автомобілів	1	комплект	850,00	850,00	+		Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5,7 (О.Корень)	8. Безглютенові продукти:	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості				5 041,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ФОП Колбун І.Л., м. Вараш.	Погоджено
		Каша рисово- кукурудзяна		8	кг	70,00	560,00			
		Крупа гречана		8	кг	217,00	1 736,00			
		Борошно безглютен. кукурудзяне		15	кг	71,00	1 065,00			
		9. Макарони безглютенові	15850000-1 Макаронні вироби	12	кг	140,00	1 680,00	1 проп	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5,7 (О.Корень)	10. Безглютенові хлібці:	15820000-2 Сухарі та печи- во; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів				7 392,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ФОП Колбун І.Л., м. Вараш.	Погоджено
		Хлібці рисові		8	кг	462,00	3 696,00			
		Хлібці рисово- кукурудзяні		8	кг	462,00	3 696,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	11. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення , реєстрації користувача та підтримки програмного продукту АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Забезпечення безперебійної роботи ведення бухгалтерського обліку. ФОП Іванов С.І., Дніпропетровсь- ка область.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ГЦГО, Ліцей №2 (О.Корень)	12. Послуга з заправки картриджів 43 шт	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Згідно з переліком (за посиланням)			8 800,00		Для забезпечення поточної роботи закладів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1-4,6 ЗДО №1, ДНЗ №2-8, 11,12, ЦДЮТ, ДЮСШ, ІРЦ, приміщення управління освіти (О.Корень)	13. Послуги з поводження з побутовими відходами	90500000-2 Послуги у сфері поводження зі сміттям та відходами	1	послуга	210 984,26	210 984,26		З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища <u>(на 12 місяців на 19 закладів).</u> КП «УК Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		14. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	1 362 206,80	1 362 206,80		Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти <u>(на 12 місяців на 19 закладів).</u> КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		15. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	2 685 753,35	2 685 753,35		Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти <u>(на 12 місяців на 19 закладів).</u> КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцеї №1-4,6 ЗДО №1, ДНЗ № 2-8, 11,12, ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	16. <u>Санітарно-гігієнічні послуги:</u> Дезінсекційні послуги Дератизаційні послуги	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	30006 10151	м² м²	5,52 4,44	210 703,56 165 633,12 45 070,44		3 метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО №1, Ліцеї №1-4, 6, приміщення управління освіти (О.Корень)	17. Електронні комунікаційні послуги Послуги Інтернет	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	999,00	55 944,00		3 метою забезпечення безперебійного доступу до Інтернету закладів освіти <u>(на 7 закладів освіти, на 8 місяців).</u> ПрАТ «Київстар».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Ліцеї №1-4, 6, ЗДО №1, ДНЗ № 2-8, 11, 12, ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	18. <u>Послуги на проведення лабораторних досліджень закладів освіти (води, продукції харчоблоку, бак. аналіз води басейну тощо)</u>	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги (мікробіологічні, бактеріологічні, санітарно-хімічні та паразитологічні дослідження)	1	послуга		110 255,90		3 метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	19. <u>Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC»</u>	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 750,00	1 750,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Конфігурація «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік <u>(на 12 місяців).</u> МПП фірма «Інтертех».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	20. <u>Пальне:</u>	09130000-9 Нафта і дистиляти				<u>211 100,00</u>		Дизпаливо для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш. Бензин для роботи генератора. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		Бензин А-95 (талони), Дизельне паливо (талони)		л	300	50,00	15 000,00				л
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Більськовільсь- кий ліцей) (О.Колодій)	21. <u>Дрова паливні</u>	03410000-7 Деревина	570	м3	1 100,00	627 000,00		Забезпечення роботи котельні та створення запасу палива на наступний опалювальний сезон. Розрахунок по приміщенню школи по вул. Шкільна, 14 додається, потреба філії по вул. Залядинській вказана відповідно до рівня споживання за минулі роки. Всього 570 м³ в т.ч. Більськовільсь- кий ліцей (вул. Шкільна, 14) – 490, філія вул. Залядинська – 80. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Озерецька гімназія) (Ю.Кравчук)	22. <u>Дизпаливо</u>	09130000-9 Нафта і дистиляти	500	літри	49,73	24 865,00	1 проп	Створення резерву дизпалива для генератора та шкільного автобуса. ТОВ «Журавлина».	Погоджено	
		23. <u>Папір офісний А4</u>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	10	пачка	210,00	2 100,00	+	Забезпечення матеріалами для роботи закладу. ФОП Івницький С.М.	Погоджено	
		24. <u>Продукція для чищення:</u>	39830000-9 Продукція для чищення					<u>1 998,00</u>	+	Забезпечення закладу засобами для прибирання. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено
		Гель для унітазу		15	шт	70,00	1 050,00				
		Порошок подалянка		4	шт	37,00	148,00				
		Дезінфікуючий засіб для унітазу «SAVO»		10	шт	80,00	800,00				
		25. <u>Пакети для сміття з затяжкою</u>	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети	60	упак	60,00	3 600,00	1 проп		Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. Рукавиці резинові	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	50	шт	13,00	650,00	1 проп		Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Мацюк)	27. Профілактич- на дезінфекція та дератизація приміщень	90920000-2	160 500	м ² м ²	7,548 4,74	3 577,68 1 207,68 2 370,00	1 проп	Для функціонування закладу. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		28. Викачка вигрібних ям та септиків	90470000-2	1	послуга	7 879,70	94 556,40	1 проп	Для функціонування закладу <i>(на 12 місяців)</i> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		29. Вивіз сміття	90510000-5	13	год	567,91	7 382,83	1 проп	Для функціонування закладу. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	30. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік. Необхідно для подачі бухгалтерської звітності та забезпечення поточної роботи. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		31. Папір для друку Maestro Standard+ A-4 80 г/м, 500 арк.	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	676	пачка	181,00	122 356,00		Для забезпечення потреб установи. Запит ціни пропозицій у Prozorro Market.	Погоджено
		32. Надання послуг: ремонт, технічне та профілактичне обслуговування комп'ютерної та оргтехніки заправка та відновлення картриджів	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	28 000,00	28 000,00	+	До даної послуги входить: - заправка картриджів лазерних принтерів та БФП (Canon 737, Canon 725, Canon 057H, HP1120, HP1010, Samsung SCX 4200) 60 шт орієнтовно від 200,00 грн на суму 12 000,00 грн; - ремонт оргтехніки, а саме: принтер Canon MF 443 dw, HP LJ 1018 2 шт. орієнтовно від 2000,00 грн на суму 4 000,00 грн; - відновлення картриджів лазерних принтерів та БФП (Canon 737, Canon	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									725, Canon 057H, HP1120, HP1010, Samsung SCX 4200) 40 шт. орієнтовно від 300,00 грн на суму 12 000,00 грн. ФОП Колбун О.І.	
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	33. Статуетка	18530000-3	34	шт	300,00	10 200,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Спортивні підсумки року» (для нагородження кращих спортсменів та тренерів 2022 року). ФОП Ткач В.М.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	34. Добриво:	24440000-0				8 793,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, висаджування та підживлення зелених насаджень, насіння квітів, декоративного облаштування клумб, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Нітроамофоска 16-16-16 1 кг		45	шт	40,00				
		Кальцієва селітра 400гр		8	шт	60,00				
		Селітра калієва фасов 0,4 кг		7	шт	96,00				
		Монофосфат калія 0,3 кг		10	шт	90,00				
		Корисні добрива Лорен Екстра укорінювач 30г		20	шт	9,00				
		Добриво Плантон 200 гр троянда білий		5	шт	94,00				
		Добриво Плантон зелений 200 гр		5	шт	94,00				
		Карбамід 1 кг		20	шт	50,00				
		Чистий лист добриво 300г для сульфіній і пеларгоній		3	шт	68,00				
		Антикліщ 10		5	шт	18,00				
		Добриво Хелатин-Хвоя 50мл		5	шт	10,00				
		Добриво Скай 2		20	шт	18,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	Добриво Бі-58	44250000-1	6	шт	14,00	909,00	+	З метою безперебійної роботи закладу, для заміни поломаного замка в господарському дворі та встановлення додаткового замка на придбані металеві двері. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
	Добриво КМД для троянд 2кг		1	шт	132,00				
	ROYAL MIX добрива 0,2 розсада		1	шт	9,00				
	Крист.добрива ROYAL MIX 20 г		6	шт	14,00				
	Селітра аміачна 1 кг		25	шт	50,00				
	Добриво та підкормка Агролайф NRK 5.5.5 25 кг		1	шт	558,00				
	35. Замок навісний:								
Замок навісний FZB з броне накладкою		1	шт	520,00					
Замок навісний		1		389,00					
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	36. Мінеральна вода «Моршинська» слабогазована 0,5л	41110000-3	50	шт	14,50	725,00	+	Для забезпечення проведення інтелектуально-психологічної покрокової гри у детективному жанрі серед молоді. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
	37. Яблука Голден	03220000-9	5	кг	19,50	97,50	+		Погоджено
	38. Мандарини Італія		5	кг	97,00	485,00			
	39. Печиво Асорті ТМ Really ENJOY 0,5 кг	15840000-8	6	пачка	62,50	375,00	+		Погоджено
	40. Круасани 1,4кг Згущ. молоко		2	пачка	120,00	240,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	41. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	7 778,94	7 778,94	1 проп	Для очистки каналізаційних колодязів. Очистка здійснюється восени і навесні. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		42. Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7 Лабораторні послуги	Згідно з переліком (за посиланням)			6 423,38	1 проп	Для проведення лабораторних досліджень об'єктів довкілля 4 рази на рік (контроль стерильності виробів медичного призначення (інструментів) після стерилізації (стоматологічний кабінет); виявлення бактеріального забруднення середовища життєдіяльності людини методом змивів: бактеріальна група кишкових та золотистий стафілокок). ДУ «Рівненський ОЦПКХ МОЗ України».	Погоджено
		43. Послуги зі збирання та зберігання окремих видів відходів	90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами	1	послуга	1 590,00	1 590,00	1 проп	Відповідно до наказу МОЗ від 06.08.2015 №325 «Про затвердження санітарно-протиепідемічних правил щодо поводження з медичними відходами». ТОВ «УКРРЕСУРСИ-2011», яке має ліцензію на поводження з небезпечними відходами.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	44. Система Expertus Охорона праці за рівнем VIP (надання права на використання), 6 місяців з 22.03.2023 по 21.09.2023	22210000-5 Газети	1	шт	4 920,00	4 920,00	1 проп	Для керування в роботі та оновлення інформації в сфері законодавства з охорони праці, пожежної безпеки та цивільного захисту. ТОВ «МЦФЕР-Україна».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	45. Гумова пластина SBR 4мм (1200*5000+/- 50мм)	19510000-4 Гумові вироби	12	м²	578,00	6 936,05	1 проп	Для ремонтних робіт прокладок під час заміни засувки, ремонту насосів та іншого на мережах водопостачання та водовідведення. ТОВ «ВІДЛУННЯ А».	Погоджено
		46. Болт M14*100 DIN 933 8.8 оц	44530000-4 Кріпильні деталі	34	кг	185,64	6 311,76	+	Для виконання робіт по ремонту та обслуговуванню мереж і обладнання, а також проведення ППР згідно графіків на 2023р. діляниць водовідведення, водопостачання та теплопостачання. ТОВ «ВКП Арсенал».	Погоджено
		47. Болт M16*100 DIN 933 8.8 оц		100	кг	174,73	17 473,20			
		48. Болт 18*100 DIN 933 8.8 оц		100	кг	185,64	18 564,00			
		49. Гайка M14 оц DIN 934		6	кг	152,87	917,21			
		50. Диск відрізний по металу 125*1,2*22,23 AKSOR	14810000-2 Абразивні вироби	50	шт	16,38	819,00			
		51. Диск відрізний по металу 230*2.0*22,23 AKSOR		50	шт	42,42	2 121,00			
		52. Аудит про дотримання вимог законодавства про охорону праці для оформлення декларації відповідності на виконання робіт підвищеної небезпеки: 1.Роботи, що	98110000-7 Послуги підпри- ємницьких, професійних та спеціалізованих організацій	1	послуга	35 159,00	35 159,00	+	Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №1107 від 26.10.2011р. проведення аудиту стану охорони праці, для отримання дозволу на роботи підвищеної небезпеки. ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	виконуються на висоті понад 1,3 метра (п.3, група Б, додаток 2 до Порядку); 2.Зварювальні, газополум'яні роботи, що виконуються із застосуванням відкритого полум'я (п.19, група Б, додаток 2 до Порядку); 3.Обслуговування верстатів з обробки деревини і металів (пункт 20, група Б, Додаток 2 до Порядку)								
		53. Крохмаль водо-розчинний, чда	24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини	1	кг	700,00	700,00	1 проп	Для постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. ПП «Фірма Фармекс».	Погоджено
		54. Амоній хлоридний ч		1	кг	384,00	384,00			
		55. Колба конічна ТС-500 мл з циліндричною горловиною	33790000-4 Скляний посуд лабораторного, санітарно-гігієнічного чи фармацевтичного призначення	4	шт	115,00	460,00			
		56. Кружка з ручкою порцелянова №2 500мл (85*135)		2	шт	225,00	450,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	57. Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5 Електрична енергія	1109994	кВт год	1,68	1 864 789,92		Для забезпечення функціонування спільного майна багатоквартирних будинків. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		58. LED світильники:	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура				47 660,00	1 проп	Для освітлювання місць загального користування. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		Світільник з датчиком руху		170	шт	250,00	42 500,00			
		Світильник лінійний		20		258,00	5 160,00			
		59. LED лампи:	31510000-4 Електричні лампи розжарення				9 710,20	1 проп	Для освітлювання місць загального користування. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		Led лампа		150	шт	47,00	7 050,00			
		Led лампа трубчата		20		133,01	2 660,20			
		60. Вимикачі:	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл				7 220,20	1 проп	Захист перевантаження електричного ланцюга. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		Автоматичний вимикач		20	шт	220,01	4 400,20			
		Вимикач зовнішній		50		43,20	2 160,00			
		Вимикач самозажимний		10		66,00	660,00			
		61. Кабель АВВГ-П	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	200	м.пог.	9,60	1 920,00	1 проп	Захист перевантаження електрично- го ланцюга. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		62. Патрон E27	31220000-4 Елементи електричних схем	30	шт	15,00	450,00	1 проп		Погоджено
		63. Ізоляційна стрічка	31650000-7 Ізоляційне приладдя	50	шт	35,00	1 750,00	1 проп		Погоджено
		64. Молоко	15510000-6 Молоко та вершки	930	літр	32,50	30 225,00	1 проп		Згідно ЗУ «Про охорону праці». ФОП Сніжко О.М.

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	65. Скриньки поштові (на 6 квартир)	44420000-0 Будівельні товари	45	шт	1 070,04	48 151,80	+	Заміна скриньок у багатоповерхових будинках за адресою: м-н Перемоги, буд. 22, м-н Перемоги, буд. 12В, м-н Вараш, буд. 40, м-н Будівельників, буд. 28/1, м-н Будівельників, буд. 28/2. ТОВ «ГАЛІНДУСТРІЯ», м.Львів.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	66. Навантажувальні розвантажувальні роботи (навантаження піску)	50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги	57	год	1 140,00	64 980,00	1 проп	Для благоустрою території. ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг".	Погоджено
		67. Послуги з підгортання стихійного сміттєзвалища (с.Сопачів)	90510000-5 Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	12	год	1 666,68	20 000,00	1 проп	Для належного утримання стихійного сміттєзвалища в с.Сопачів. ФОП Федіна О.П.	Погоджено
		68. Папір А-4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя	25	шт	187,57	4 689,25	1 проп	Виробнича необхідність, для використання в роботі для друку документів. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС».	Погоджено
		69. Послуги за користування інтернетом (SIM-карти для світлофорів)	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку	1	послуга	611,00	7 332,00	1 проп	Для безперебійної роботи світлофорів <i>(на 12 місяців)</i> . ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		70. Послуги з обслуговування будинків	50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і	1	послуга	380,07	4 560,84	1 проп	Управління багатоквартирним будинком <i>(на 12 місяців)</i> . КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)		механічного устаткування будівель							
		71. Послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5 Утилізація/ви- далення сміття та поводження зі сміттям	1	послуга	1 702,53	1 702,53	1 проп	Управління багатоквартирним будинком. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		72. Щебінь:	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі				167 691,00		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д. (комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства ВМТГ на 2021-2025р). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Відсів		82,18	т	550,00	45 200,00			
		Щебінь (5*10)		18,736	т	950,00	17 800,00			
		Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка МІ000 і більше		14,635	м³	930,00	13 611,00			
		Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка МІ000 і більше		100,087	м³	910,00	91 080,00			
		73. Бетонні суміші:	44110000-4 Конструкційні матеріали				582 292,18		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків (комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства ВМТГ на 2021-2025р). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бітум дорожній		4,923	т	65 000,00	319 995,00			
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30		87,277	м³	2 990,00	260 959,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	[M400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200 крупність заповнювача більше 20 до 40 мм		0,504	м ³	2 650,00	1 338,18			
		74. Пальне: Бензин А-95 Дизельне палива	09130000-9 Нафта і дистиляти	353	л	46,00	163 118,00 16 238,00		Для транспортних засобів, що забезпечують поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		75. Дорожні знаки	34920000-2 Дорожнє обладнання	Згідно з переліком (за посиланням)			98 656,90		Встановлення дорожніх знаків (комплексна програма благоустрою та розвитку комунального господарства ВМТГ на 2021-2025р). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		76. Фарба для розмітки доріг (біла) Емаль АК-501М	44810000-1 Фарби	1,430	т	248 000,00	354 640,00	+	Поточний ремонт доріг і проїздів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		77. FN11 Кран шаровий НВ ручка PN40 15 ½	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт	150,00	150,00	+	Для проведення аварійно- відновлювальних робіт в приміщені БУ-2. ФОП Масєвська Н.І.	Погоджено
		78. Кран шаровий Professional 1/2 QP153		1	шт	153,00	153,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	79. Труби та супутні вироби:	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби				774,00	+	Для проведення аварійно- відновлювальних робіт в приміщені БУ-2. ФОП Масєвська Н.І.	Погоджено
		Манжет d100 пластик-чавун 124/110		1	шт	30,00	30,00			
		Коліно 110/90"		2	шт	34,00	34,00			
		Труба 110/2,2 1м		2	шт	119,00	119,00			
		Труба 110/2,2 3м		1	шт	270,00	270,00			
		Муфта зовнішня різьба VSplast PPR20*1/2**100		3	шт	47,00	141,00			
		Муфта внутрішня різьба VSplast PPR20*1/2**100 4		2	шт	38,00	76,00			
		Трійник Klade PPR 20 18020		2	шт	9,00	18,00			
		Труба PPR/Fb/PPR PN20 d20 скловолокно		2	м.пог.	43,00	86,00			
		80. Компакт Cersanit 773 MERIDA 031 3/6 с/полідроп.	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	шт	3 530,00	3 530,00	+	Для проведення аварійно- відновлювальних робіт в приміщені БУ-2. ФОП Масєвська Н.І.	Погоджено
		81. Компакт FREJA гориз. випуск. дюропл. сидін. вільнопадаюче 3/6		1	шт	4 500,00	4 500,00			
		82. Силікон FAIGER універсальний 280мл білий	44420000-0 Будівельні товари	1	шт	145,00	145,00	+	Для проведення аварійно- відновлювальних робіт в приміщені БУ-2. ФОП Масєвська Н.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)	83. Контейнери для забору сечі	33140000-3 Медичні матеріали	3760	шт	4,10	15 375,00		Для забезпечення своєчасного проходження медичних оглядів працівників РАЕС. Prozorro Market.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)	84. Набір гінекологічний	33140000-3 Медичні матеріали	1100	шт	27,31	30 041,00		Для забезпечення своєчасного проходження медичних оглядів працівників РАЕС. Prozorro Market.	Погоджено
		85. Пробірка вакуумна з цитратом натрію 3,6мл (з блакитним ковпачком)	33190000-8 Медичне обладнання та виробництво медичного призначення різні	500	шт	3,80	1 900,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Prozorro Market.	Погоджено
		86. Бензин А-95	09130000-9 Нафта і дистиляти	300	л	47,50	14 250,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Prozorro Market, фірма «Олас».	Погоджено
		87. Дизпаливо	09130000-9 Нафта і дистиляти	500	л	52,05	26 025,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Prozorro Market, фірма «Олас».	Погоджено
		88. Пробірка з гепарином	33190000-8 Медичне обладнання та виробництво медичного призначення різні	15	шт	5,75	86,25	+	Для забезпечення надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії).	Погоджено
		89. Голка для спинальної анестезії «Spinocan» B/Braun G 20*3	33140000-3 Медичні матеріали	50	шт	95,50	4 775,00	+	Для забезпечення надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії).	Погоджено
		90. Лікарські засоби	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			577 263,80		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено